



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **NGAuto ApS**

H.C. Ørsteds Vej 16

6000 Kolding

**CVR-nr. 40 35 51 38**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021

---

Nermin Ganibegovic  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NGAuto ApS H.C. Ørsteds Vej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 35 51 38
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Kolding
<b>Direktion</b>	Nermin Ganibegovic
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive autoværksted herunder reparationer med speciale i karrosseri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 208.039, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 285.361.

Ledelsens anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>575.730</b>	<b>258.769</b>
Personaleomkostninger	1	-288.067	-156.187
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>287.663</b>	<b>102.582</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.416	-619
Andre driftsomkostninger		-5.424	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>274.823</b>	<b>101.963</b>
Finansielle indtægter		105	0
Finansielle omkostninger	2	-6.148	-2.370
<b>Resultat før skat</b>		<b>268.780</b>	<b>99.593</b>
Skat af årets resultat	3	-60.741	-22.272
<b>Årets resultat</b>		<b>208.039</b>	<b>77.321</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført resultat		208.039	37.322
		<b>208.039</b>	<b>77.321</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.536	37.376
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>53.536</b>	<b>37.376</b>
Deposita		33.000	33.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.536</b>	<b>70.376</b>
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	10.000
<b>Varebeholdning i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.786	8.734
Andre tilgodehavender		0	25.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>93.786</b>	<b>33.734</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>396.860</b>	<b>53.831</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>500.646</b>	<b>97.565</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>587.182</b>	<b>167.941</b>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		245.361	37.322
<b>Egenkapital</b>		<b>285.361</b>	<b>77.322</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.891	5.420
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.891</b>	<b>5.420</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.024	31.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.900	0
Selskabsskat		61.270	17.644
Anden gæld		143.736	36.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>296.930</b>	<b>85.199</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.930</b>	<b>85.199</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>587.182</b>	<b>167.941</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættersels- kab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	37.322	77.322
Øvrige egenkapitalbevægelser	39.999	-39.999	0	0
Årets resultat	0	0	208.039	208.039
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>245.361</b>	<b>285.361</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	268.644	147.243
Andre omkostninger til social sikring	11.983	2.639
Andre personaleomkostninger	7.440	6.305
	<u><b>288.067</b></u>	<u><b>156.187</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.148</u>	<u>2.370</u>
	<u><b>6.148</b></u>	<u><b>2.370</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	61.270	16.852
Årets udskudte skat	<u>-529</u>	<u>5.420</u>
	<u><b>60.741</b></u>	<u><b>22.272</b></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	37.995
Tilgang i årets løb	40.500
Afgang i årets løb	-17.000
Kostpris 31. december 2020	<u>61.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	619
Årets afskrivninger	7.416
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-76
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>7.959</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>53.536</u></u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
